

# GALACTAN P 100

## Polimerik Kırık Önleyici

<b>Yapısal Özellikler</b>	: Büyük zincir yapılı polimerik maddelerin karışımı.
<b>İyonik Yapı</b>	: Nonyonik.
<b>Görünüm</b>	: Renksiz, Berrak, Kıvamlı Sıvı.
<b>Kullanım özellikleri</b>	<p>: *<b>GALACTAN P 100</b>, Pamuk, polyester, viskon, lycra-pamuk ve karışımlarının yaş işlemlerinde kaydırıcı ve kırık önleyici olarak kullanılır. Yaş işlemlerin başından sonuna kadar tüm aşamalarında kırıkları önler.</p> <p>* <b>GALACTAN P 100</b> köpük yapmaz, bu nedenle sirkülasyonu yüksek makinalarda rahatlıkla kullanılabilir.</p> <p>*Kırık probleminin olabileceği, halat v.b. yaş işlemlerin her aşamasında tavsiye edilir.</p> <p>*Polimerik yapısından dolayı tüm terbiye ve boya banyolarına ilave edilir, yumuşatıcı ve yağ bazlı kırık önleyicilerle karşılaşılan boya çökmeleri <b>GALACTAN P 100</b>' de yaşanmaz.</p> <p>*Boya banyosunda boya aglomerasyonuna ve çökmesine neden olmaz. Bu nedenle renk nüansına ve haslıklara hiçbir negatif etkisi yoktur.</p> <p>*Anyonik ve katyonik kimyasallarla aynı ortamda kullanılabilir.</p> <p>*Suda kolayca çözünür ve kumaş üzerinden kolayca atılır.</p> <p>*Yüksek sıcaklıklara, asit ve alkalilere ve sert sulara dayanıklıdır.</p>
<b>Uygulama miktarı</b>	<p>: Kullanım oranı, işlem gören elyafın yapısına bağlı olarak değişebilir.</p> <p><b>Önerilen kullanım oranı:</b></p> <p><b>GALACTAN P 100</b> %0,5-1,5 (Kumaş ağırlığı üzerinden)</p> <p>Kumaşların santifürüjde sıkılması durumunda oluşacak kırıkların önlenmesi için yumuşatma banyosuna 0,5-1,0g/L <b>GALACTAN P 100</b> ilave edilebilir.</p>
<b>Dikkat edilecek hususlar</b>	: <b>GALACTAN P 100</b> 'nın kullanımında; proses şartlarının dışında, dikkat gerektirecek ekstra bir özellik yoktur.
<b>Depolama ömrü</b>	: Ürünün tüm fonksiyonel özelliklerini yerine getirebilmesi için 10-30°C sıcaklıkları arasında, orjinal ambalajında muhafaza edilmelidir. Orjinal ambalajı bozulmadığı takdirde kalite standartlarını 12 ay korur.
<b>Ambalaj şekli</b>	: 60 kg 'lık Plastik bidon, 200 kg 'lık varil veya 1 m <sup>3</sup> 'lük konteyner.